
 

KÁROLYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

3/2019. (V.17.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 2/2018. (II. 13.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

Károlyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A Képviselő- testület a 2018. évi önkormányzati költségvetés  

 

bevételi főösszegét   66 011 112 forintban  

kiadási főösszegét  66 011 112 forintban 

állapítja meg. 

2. § 

 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

 

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

 

(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép 

 

(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép 

 

3. § 

Záró rendelkezések 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti Károlyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 5/2018. (XI. 9.) önkormányzati rendelete. 

 

  

 Szép Károly        Frank Szilvia 

 polgármester jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 

Károlyháza, 2019. május 17. 

 

Frank Szilvia 

jegyző 


